договору від 09.10.2023 р. № 273 (далі - Договір) на
704,47 грн, у зв’язку з чим викласти додаток № 1 до
Договору в новій редакції (додається) та внести
зміни до пункту 3.1. Договору, виклавши його в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 228 374,51 грн
(двісті двадцять вісім тисяч триста сімдесят чотири
гривні 51 копійка), у т.ч. ПДВ 20% - 38 062,42 грн.
(тридцять вісім тисяч шістдесят дві гривні 42
копійки)».